
Century 21 Synergy Ke Štvanici 656/3, Praha 8 - Karlín, Tel.: , E-mail: synergy@century21.cz, web: https://www.century21.cz/

Prodej - Byty číslo zakázky: 948389

Bydlení s atmosférou - zrekonstruovaný 2+kk, 45 m2 na
Vinohradech
Mrštíkova, Praha 10, Praha

6 850 000 Kč
za nemovitost
včetně provize

Vyřizuje
Markéta Brožková
GSM: 420226259498
E-mail:
synergy@century21.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 50 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Popis vybavení: .
Doprava: vlak; silnice; MHD Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Telekomunikace: Internet

Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Chcete bydlet na prestižní adrese, kde si můžete vychutnat ranní kávu s výhledem na
východ slunce? Tento zrekonstruovaný byt 2+kk na Vinohradech je přesně to, co hledáte. Připravený k okamžitému
nastěhování, bez starostí a s atmosférou, která vás bude bavit.

Co vám tento byt nabízí?



Century 21 Synergy Ke Štvanici 656/3, Praha 8 - Karlín, Tel.: , E-mail: synergy@century21.cz, web: https://www.century21.cz/

Dřevěná okna s trojskly, která zajistí nejen dostatek světla, ale i příjemné odhlučnění, takže vás rušit nebude nic.
Nové elektrické rozvody v mědi, které zaručují bezpečnost a spolehlivý chod domácnosti.
Vestavěné úložné prostory na míru, díky kterým bude v bytě vždy pořádek a vše na svém místě.
A samozřejmě – skvělou dispozici 2+kk, která je ideální pro ty, kdo ocení útulný prostor, kde každý centimetr je
využitý na maximum.

A co lokalita? Pomezí Vinohrad a Vršovic je proslulé svou živou atmosférou, výbornými restauracemi, parky a skvělou
dostupností do centra. Na dosah máte Gutovku a další parky – ideální pro relax po náročném dni. Milovníci kvalitních
surovin si přijdou na své na farmářských trzích na Kubánském náměstí, které se konají třikrát týdně. To vše ještě
umocňuje výborná dostupnost metra a tramvají, které vás do centra dovezou za 15 minut. Žádné zbytečné zácpy!

Pokud hledáte místo s pohodlím, šarmem a skvělou dostupností, je tohle váš nový domov. Neváhejte a domluvte si
prohlídku – takový byt se opravdu jen tak nevidí.


